ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 37/2013 – MUNICÍPIO DE TAPERA                   pág. 1                                   EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2012
EDITAL N.º 37/2013

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL Nº 01/2012 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DA PROVAS DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 , conforme segue.

I – O Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – A interposição de Recurso contra o Resultado da Prova de Títulos deverá ser realizada

nos dias 08, 13 e 14 de fevereiro de 2013 , das 8h às 11h 30min e das 14h às 17h 30min . Os
recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento
encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal de
Tapera, sito à Av. Presidente Tancredo Neves, n° 96 5, Tapera, RS (utilizar o formulário de recurso do
anexo III, do Edital nº 142/2012).

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

no site www.premierconcursos.com.br  e www.tapera.rs.gov.br (em caráter meramente informativo).

Tapera, 07 de fevereiro de 2013.

IRENEU ORTH

Prefeito Municipal

Cargo: Auxiliar de Ensino

113 ADRIANA BULLé BORBA N.A.T.
90 ADRIANA VASCONCELOS SCHUSTER N.A.T.
34 ALINE DA SILVA CHRISTOFARI 4,00
223 ANA RITA BERNARDES 7,00
361 BARBARA SUSANA HUNING 0,75
71 CARLA TOLEDO DE SOUZA 5,50
101 CAROL CIVARDI N.A.T.
228 CLAUDIA DA SILVA SCHNEIDER N.A.T.
149 DEBORA DEPAULA N.P.
244 DIANA CORAZZA 5,00
284 ELISANDRA CAMPOS LOPES N.P.
226 ESTELA CHRIST N.A.T.
95 FRANCIELI VIEIRA ROLLWAGEN N.A.T.
135 GENI CONCEIçãO RIBEIRO N.A.T.
257 GéSSICA RODRIGUES BRUM N.A.T.
238 JéSSICA PAIXãO DOS SANTOS OLIVEIRA N.A.T.
121 KELLYN GABRIEL N.A.T.
201 LIDIANE GOECKS N.A.T.
283 LISIANE MELAINE HUTHER KONIG 8,25
224 LUANA RODRIGUES N.A.T.
72 LUCIA MARILDA DE ARAUJO BELLINI 4,00
286 LUCIMÉIA KAISEKAMP 7,50
277 MARCIA TERESINHA CRESTANI 0,25
288 MARGARET MARIA BOLICO 4,00
194 MARISA GUEDES 4,00
60 PAMELA DALPIAN OZELAME 5,50
210 REGINA PIMENTEL DA SILVA N.A.T.
28 SABRINA CÍNTIA SCHNEIDER 9,50
253 SABRINA SOARES PEREIRA 4,50
237 SHARON IASMIN DA SILVEIRA N.A.T.
217 VANESSA DOS SANTOS DE CASTRO 0,50
49 VANESSA TERRES 4,50
14 VANESSA VIEIRA DA SILVA 5,00

Cargo: Professor de Geografia

50 DENIZE VOGT DE OLIVEIRA 9,00
191 MARTA MARIA PREUSSLER N.A.T.
63 TÂNIA MARILETE QUETHEMANN N.A.T.

Obs.: A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. significa
que o candidato não pontuou na prova de títulos.

Prova de TítulosInsc. Nome do Candidato

Prova de Títulos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012 - EDITAL N° 37/2013
ANEXO I - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Insc. Nome do Candidato